Quid si sacerdos p̄ sumptōes sacramenti vigeat p̄spuro vel tussi &c Dubium

d i

# Capitulum

Sol. Ante sumptum ablutionis nullo modo expuendū est vel extussum endū aut exscreandū. ne sic species sacramentales et per sequentes sacramentū ejus. sed spuma vel quod virgit ad tuſum aut ad excretiōem retineat vel transglutinat. Si autem nimis violētia hoc fieri nō posset. expuas vel extusias in aliquod vas apertum vel in calicem si altū habet non possit. vel in panteulum mūdum. et postea materia illa (si nō appareat aliq̄ sp̄s sacramentales in ea) obduratur. et cineres reponantur in sacrario. Elementamen si sacerdos ante incepit omni missa plenaria fealiquantiā passione violenti molestari. tunc est ut a celebratore abstineat. Si vero post sumptum debite ablutoris quae et labia sunt etiam sufficienter abluta. virgas aliquo predictor. quis non sit amplius periculū tñ ppter reverentia maiorem sacramentib⁹ num est ut abstineat q̄rum p̄r quoquez alium potum vel cibū sumplerit. Si tñ nimis virgas ejus in huiusmodi supfluitates ad aliquē locū vbi non concilientur pedibus. vel habeat secū panniculum in quem mittat.

v. Quid agendum si post assumptum sanguinis patias sacerdos vomitum. vel ex infirmitate emittat per feces q̄d sumpsit.

Sol. Sufficiēt p̄z ex dicitis. Si enī ibi nō possim deprehendi sp̄s sacramentales panis ex quo sp̄s vini iam pmixte sunt alijs humoribus ut nō possint discerni. q̄ fortassis corrupte sunt. in uenda est illa materia in stupra vel panno et comburenda. et cineres referuandi sunt. ut supza dictū est.

w. Quid agendum si sacerdos post sumptum sanguinis deprehēdat venenum aut animal venenosum fuisse in calice. et illud se sumpsisse. an se liceat ei euomere.

Sol. Si p̄ vomiti speret se liberari. et presertim si mediens p̄fusat. tūc licet ei euomere. Hoc tñ caute fieri debet in aliquod vas mundum. et si aliq̄ species sacramentales ibi appareat. recolligatur. et in sacrario referuens reliqua vero materia comburatur. et cineres similiter reseruentur.

¶ Capitulum. viii. de dubijs que circa debitā formā p̄se crationis istius sacramenti occurrit. et duos h̄z articulos.

## Arti. primus

Resoluit. xvi. dubia circa formā p̄se crationis panis occurrentia.

I. Quae sit sufficiens et debita forma p̄se crationis panis

Sol. Forma est ista. Non est corpus meum

ii. Utrum hec p̄iunctio (enī sit de substanciali forme et de necessitate etiam proferenda)

Sol. Non de subā forme. nec de necessitate p̄se rationis sacramenti nō tñ detur scienter omitti. alioquin sacerdos graui peccaret